

Prueba 1
07/02/2026

200m Estilos

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

	AN				
1 VAAMONDE PEÑA, Oier	09	Club Natacion Zurkide Zalla	NT	NT	
2 LOPEZ EIZAGUIRRE, Ane	11	C.D. Bilbao	NT	NT	
3 SALAZAR MIJARES, Maider	12	C.D. Bilbao	25m	3:12.94	3:12.94
4 PASCUAL BLANCOU, Nikole	13	C.D. Bilbao	25m	3:01.21	3:01.21
5 RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue	11	Ganguren	25m	2:59.46	2:59.46
6 BASARAS ARISTONDO, Aiert	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:56.94	2:56.94
7 ASTEINZA ZABALA, Martzel	13	Kikunbera I.T.	25m	2:52.02	2:52.02
8 GALLEGO SALAZAR, Leire	04	C.D. Bilbao	25m	2:47.26	2:47.26

Prueba 2
07/02/2026

50m Mariposa

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

	AN				
1 BOTA, Emilian	11	Amorebieta-Etxano	NT	NT	
2 NAVARRO CHARRO, Saray	11	Igorre Igeriketa Taldea	NT	NT	
3 MOSTEIRO GARCIA, Aimar	08	Ganguren	NT	NT	
4 FERREIRO PEREZ, Izaro	09	Club Natacion Zurkide Zalla	50m	41.36	41.36
5 PICO MARTIN, Iker	09	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:16.51	1:16.51
6 LAKA IBARLOZA, Aitor	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:04.75	1:04.75
7 RUIZ CRUCETA, Naia	12	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	48.14	48.14
8 OJEDA URQUIJO, Idoia	09	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	42.60	42.60
9 DIAZ LOPEZ, Sara Ye	04	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	41.93	41.93
10 FOLGADO MEZO, Mara	13	C.D. Bilbao	25m	41.18	41.18
11 BARANDA ITURRASPE, Ane	10	Kikunbera I.T.	25m	39.19	39.19
12 OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12	Ondarru Igeri Taldea	25m	38.44	38.44
13 GONZALEZ CRESPO, Aizene	12	Kikunbera I.T.	25m	37.85	37.85
14 EREZUMA AGUADO, Nora	11	Kikunbera I.T.	25m	37.27	37.27
15 QUINTANILLA MORILLO, Nora	11	Kikunbera I.T.	25m	36.78	36.78
16 BENGOTXEA BILBAO, Jon	13	Kikunbera I.T.	25m	35.40	35.40
17 STAVAR, Angel Marian	11	Amorebieta-Etxano	25m	34.22	34.22
18 PEREZ-IREZABAL MENCHACA, I.	12	C.D. Bilbao	25m	32.60	32.60
19 DIEGO EDESA, Oskar	10	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	31.49	31.49
20 TORRONTEGI ANDUIZA, Lander	11	Kikunbera I.T.	25m	31.24	31.24

Prueba 3
07/02/2026

100m Mariposa

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

	AN				
1 DE AYERBE SANCHOYERTO, Aitor	06	Club Natacion Zurkide Zalla	NT	NT	
2 GRADINARU, Alex Gabriel	11	Amorebieta-Etxano	25m	1:49.78	1:49.78

Prueba 4
07/02/2026

50m Espalda

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

	AN					
1 FERREIRO PEREZ, Erika	13	Club Natacion Zurkide Zalla		NT	NT	
2 DIEZ URUTXURTU, Luar	10	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
3 SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	44.11	44.11	
4 BELAUSTEGI BERGARA, Izaro	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	43.37	43.37	
5 DIAZ LOPEZ, Sara Ye	04	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	41.18	41.18	
6 ABADIA GANA, Bera	13	C.D. Bilbao	25m	40.67	40.67	
7 ERAUZKIN MAGUREGI, Haizea	11	Kikunbera I.T.	25m	39.11	39.11	
8 ONAINDIA ELU, June	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	38.89	38.89	
9 OJEDA URQUIJO, Idoia	09	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	38.04	38.04	
10 LOPEZ EIZAGUIRRE, Ane	11	C.D. Bilbao	25m	37.90	37.90	
11 QUINTANA GARCIA, Izotz	12	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	37.63	37.63	
12 ASTEINZA ZABALA, Martzel	13	Kikunbera I.T.	25m	37.44	37.44	
13 GABELLA BADIOLA, Aiora	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	36.50	36.50	
14 VICENTE AMUTIO, Aimar	11	Amorebieta-Etxano	25m	35.58	35.58	
15 BOUVIER SANTISTEBAN, Gael	10	C.D. Bilbao	25m	32.56	32.56	

Prueba 5
07/02/2026

100m Espalda

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

	AN					
1 DIAZ BILBAO, Eneko	12	Amorebieta-Etxano	25m	2:00.90	2:00.90	
2 DANILA HEVIA, Ainhoa	12	Amorebieta-Etxano	25m	1:45.20	1:45.20	
3 EGIGUREN BLANCO, Nikole	12	Amorebieta-Etxano	25m	1:31.54	1:31.54	
4 ONAINDIA ELU, June	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:26.25	1:26.25	
5 ABADIA GANA, Bera	13	C.D. Bilbao	25m	1:25.77	1:25.77	
6 ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz	11	Amorebieta-Etxano	25m	1:20.57	1:20.57	
7 ARRUABARRENA LEMA, Nare	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:19.52	1:19.52	
8 FLORES RUIZ, Izaro	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:10.89	1:10.89	
9 SAROBE ETXEBERRIA, Miren	07	C.D. Bilbao	25m	1:10.00	1:10.00	

Prueba 6
07/02/2026

50m Braza

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

	AN					
1 URKIZA MONEO, Iraide	13	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
2 LARRINAGA ZABALA, Nahia	13	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
3 URKIZA MONEO, Uxue	13	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
4 MAGUREGI ETXEBARRIA, Laida	11	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
5 ORTUZAR ARRESE, Martina	10	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
6 BIZKAGUENAGA DIEZ, Ane	10	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT	
7 ARGARATE ARGOITIA, Nare	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	58.07	58.07	
8 VELARDE MUÑOZ, Nikole	11	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	50.48	50.48	
9 UGARTETXEA PEREIRA, Haizene	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	48.98	48.98	
10 ETXEBARRIA OLANO, Lore	13	Kikunbera I.T.	25m	45.74	45.74	
11 ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12	Ondarru Igeri Taldea	25m	44.34	44.34	
12 VAAMONDE PEÑA, Oier	09	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	43.90	43.90	
13 ZENON TELLECHEA, Naia	13	Kikunbera I.T.	25m	43.54	43.54	
14 GUENA MONASTERIO, Jare	13	Kikunbera I.T.	25m	43.35	43.35	
15 ZULUETA GUTIERREZ, Adei	13	Kikunbera I.T.	25m	41.08	41.08	

Prueba 6, 50m Braza

16	MOSTEIRO GARCIA, Aimar	08	Ganguren	25m	40.96	40.96
17	UGARTE TARDIO, Naroa	11	Kikunbera I.T.	25m	39.53	39.53
18	BARANDA ITURRASPE, Ane	10	Kikunbera I.T.	25m	39.21	39.21
19	ARRUABARRENA LEMA, Nare	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	38.02	38.02
20	MENDIGUREN BILBAO, Izaro	11	Kikunbera I.T.	25m	37.45	37.45
21	BASARAS ARISTONDO, Aiert	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	30.61	30.61

Prueba 7
07/02/2026

100m Braza

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN						
1	PERA VILLALAIN, Ines	08	C.D. Bilbao	25m	1:50.76	1:50.76
2	OTXOANTEZANA GARCIA, Ainhize	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:32.73	1:32.73
3	ZULUETA GUTIERREZ, Adei	13	Kikunbera I.T.	25m	1:29.69	1:29.69
4	MENDIGUREN BILBAO, Izaro	11	Kikunbera I.T.	25m	1:23.74	1:23.74
5	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Benat	10	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:22.50	1:22.50
6	DE AYERBE SANCHOYERTO, Aitor	06	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:21.22	1:21.22

Prueba 8
07/02/2026

50m Libre

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN						
1	FERREIRO PEREZ, Erika	13	Club Natacion Zurkide Zalla		NT	NT
2	LARRINAGA ZABALA, Nahia	13	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
3	URKIZA MONEO, Uxue	13	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
4	MAGUREGI ETXEBARRIA, Laida	11	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
5	ORTUZAR ARRESE, Martina	10	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
6	EREÑO IPIÑAZAR, Lide	10	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
7	PAGAZAURTUNDUA GOMEZ, Iraia	12	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
8	GUTIERREZ FRESNO, Alma	12	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
9	NAVARRO CHARRO, Saray	11	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
10	BIZKAGUENAGA DIEZ, Ane	10	Igorre Igeriketa Taldea		NT	NT
11	LAKA IBARLOZA, Aitor	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	43.63	43.63
12	ASTORQUIA ARRIZABALAGA, Itxaso	13	Atxondo I.K.T.	25m	43.13	43.13
13	ARGARATE ARGOITIA, Nare	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	41.82	41.82
14	DANILA HEVIA, Ainhoa	12	Amorebieta-Etxano	25m	38.90	38.90
15	FERREIRO PEREZ, Izaro	09	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	38.20	38.20
16	ZENON TELLECHEA, Naia	13	Kikunbera I.T.	25m	37.96	37.96
17	GUENA MONASTERIO, Jare	13	Kikunbera I.T.	25m	37.84	37.84
18	VELARDE MUÑOZ, Nikole	11	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	37.80	37.80
19	MARTIN MIRANDONA, June	10	Atxondo I.K.T.	25m	37.50	37.50
20	UGARTETXEA PEREIRA, Haizene	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	37.46	37.46
21	SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	37.17	37.17
22	BOTA, Emilian	11	Amorebieta-Etxano	25m	36.63	36.63
23	BELAUSTEGI BERGARA, Izaro	13	Ondarru Igeri Taldea	25m	36.53	36.53
24	EGIGUREN BLANCO, Nikole	12	Amorebieta-Etxano	25m	35.13	35.13
25	GARCIA MARKINA, Emile	13	Kikunbera I.T.	25m	35.06	35.06
26	BERCEDO BARTOLOME, Naroa	09	Kikunbera I.T.	25m	35.00	35.00
27	ETXEBARRIA OLANO, Lore	13	Kikunbera I.T.	25m	34.60	34.60
28	MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.	25m	34.43	34.43
29	ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12	Ondarru Igeri Taldea	25m	34.40	34.40
30	FUNDAZURI GARCIA, Haizea	10	Atxondo I.K.T.	25m	34.25	34.25

Prueba 8, 50m Libre

31	ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A.	10	Atxondo I.K.T.	25m	34.04	34.04
32	UGARTE TARDIO, Naroa	11	Kikunbera I.T.	25m	33.91	33.91
33	ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz	11	Amorebieta-Etxano	25m	33.77	33.77
34	GONZALEZ CRESPO, Aizene	12	Kikunbera I.T.	25m	33.25	33.25
35	VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane	11	Kikunbera I.T.	25m	33.11	33.11
36	EREZUMA AGUADO, Nora	11	Kikunbera I.T.	25m	33.10	33.10
37	OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12	Ondarru Igeri Taldea	25m	32.89	32.89
38	ERAUZKIN MAGUREGI, Haizea	11	Kikunbera I.T.	25m	32.88	32.88
39	QUINTANILLA MORILLO, Nora	11	Kikunbera I.T.	25m	32.84	32.84
40	HERNANDEZ MELLA, Unai	11	Ganguren	25m	31.87	31.87
41	GABELLA BADIOLA, Aiora	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	31.74	31.74
42	ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi	12	Kikunbera I.T.	25m	31.65	31.65
43	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Benat	10	Ondarru Igeri Taldea	25m	31.37	31.37
44	BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.	25m	31.35	31.35
45	PEREZ-IREZABAL MENCHACA, I.	12	C.D. Bilbao	25m	30.97	30.97
46	FLORES RUIZ, Izaro	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	30.94	30.94
47	BENGOETXEA BILBAO, Jon	13	Kikunbera I.T.	25m	30.70	30.70
48	STAVAR, Angel Marian	11	Amorebieta-Etxano	25m	30.59	30.59
49	PEREZ GARCIA, Claudia	08	C.D. Bilbao	25m	30.52	30.52
50	DIEGO EDESA, Oskar	10	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	29.85	29.85
51	BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	29.69	29.69
52	PICO MARTIN, Iker	09	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	29.45	29.45
53	ZENON TELLETXEA, Maider	09	Kikunbera I.T.	25m	27.87	27.87
54	DIAZ BILBAO, Benat	09	Amorebieta-Etxano	25m	26.98	26.98
55	ARAS ORTEGA, Inigo	09	Amorebieta-Etxano	25m	26.69	26.69

Prueba 9
07/02/2026

100m Libre

13 años y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

		AN				
1	BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.	NT	NT	
2	URKIZA MONEO, Iraide	13	Igorre Igeriketa Taldea	NT	NT	
3	EREÑO IPIÑAZAR, Lide	10	Igorre Igeriketa Taldea	NT	NT	
4	PAGAZAURTUNDUA GOMEZ, Iraia	12	Igorre Igeriketa Taldea	NT	NT	
5	GUTIERREZ FRESNO, Alma	12	Igorre Igeriketa Taldea	NT	NT	
6	DIEZ URUTXURTU, Luar	10	Igorre Igeriketa Taldea	NT	NT	
7	ASTORQUIA ARRIZABALAGA, Itxaso	13	Atxondo I.K.T.	25m	1:35.06	1:35.06
8	DIAZ BILBAO, Eneko	12	Amorebieta-Etxano	25m	1:34.42	1:34.42
9	MARTIN MIRANDONA, June	10	Atxondo I.K.T.	25m	1:28.65	1:28.65
10	RUIZ CRUCETA, Naia	12	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:28.04	1:28.04
11	PERA VILLALAIN, Ines	08	C.D. Bilbao	25m	1:22.60	1:22.60
12	MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.	25m	1:20.37	1:20.37
13	BERCEDO BARTOLOME, Naroa	09	Kikunbera I.T.	25m	1:19.97	1:19.97
14	FUNDAZURI GARCIA, Haizea	10	Atxondo I.K.T.	25m	1:19.29	1:19.29
15	GARCIA MARKINA, Emile	13	Kikunbera I.T.	25m	1:18.53	1:18.53
16	GRADINARU, Alex Gabriel	11	Amorebieta-Etxano	25m	1:17.46	1:17.46
17	SALAZAR MIJARES, Maider	12	C.D. Bilbao	25m	1:16.75	1:16.75
18	ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A.	10	Atxondo I.K.T.	25m	1:16.40	1:16.40
19	VICENTE AMUTIO, Aimar	11	Amorebieta-Etxano	25m	1:16.02	1:16.02
20	QUINTANA GARCIA, Izotz	12	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:13.95	1:13.95
21	OTXOANTEZANA GARCIA, Ainhize	11	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:13.48	1:13.48
22	ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi	12	Kikunbera I.T.	25m	1:11.98	1:11.98
23	VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane	11	Kikunbera I.T.	25m	1:11.52	1:11.52
24	PASCUAL BLANCOU, Nikole	13	C.D. Bilbao	25m	1:09.85	1:09.85

Prueba 9, 100m Libre

25 FOLGADO MEZO, Mara	13 C.D. Bilbao	25m	1:09.44	1:09.44
26 HERNANDEZ MELLA, Unai	11 Ganguren	25m	1:09.26	1:09.26
27 PEREZ GARCIA, Claudia	08 C.D. Bilbao	25m	1:06.72	1:06.72
28 BERMEOLO ANAKABE, Garazi	11 Ondarru Igeri Taldea	25m	1:05.29	1:05.29
29 TORRONTEGI ANDUIZA, Lander	11 Kikunbera I.T.	25m	1:04.31	1:04.31
30 BOUVIER SANTISTEBAN, Gael	10 C.D. Bilbao	25m	1:02.39	1:02.39
31 DIAZ BILBAO, Benat	09 Amorebieta-Etxano	25m	1:01.14	1:01.14
32 ZENON TELLETXE, Maider	09 Kikunbera I.T.	25m	1:00.77	1:00.77
33 ARAS ORTEGA, Inigo	09 Amorebieta-Etxano	25m	59.45	59.45

Prueba 10
07/02/2026

Fem., 4 x 50m Estilos

Abs.

Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

1 Kikunbera I.T. 10	Kikunbera I.T.	25m	2:53.99	2:53.99
2 Atxondo I.K.T. 10	Atxondo I.K.T.	25m	2:40.94	2:40.94
3 Kikunbera I.T. 10	Kikunbera I.T.	25m	2:31.49	2:31.49
4 Kikunbera I.T. 10	Kikunbera I.T.	25m	2:25.79	2:25.79
5 Ondarru Igeri Taldea 10	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:22.20	2:22.20
6 Ondarru Igeri Taldea 10	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:22.20	2:22.20
7 Kikunbera I.T. 10	Kikunbera I.T.	25m	2:19.90	2:19.90

Prueba 11
07/02/2026

Masc., 4 x 50m Estilos

Abs.

Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

1 Kikunbera I.T. 11	Kikunbera I.T.	25m	2:17.25	2:17.25
2 Ondarru Igeri Taldea 11	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:16.24	2:16.24
3 Club Natacion Zurkide Zalla 11	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	2:13.14	2:13.14
4 Amorebieta-Etxano 11	Amorebieta-Etxano	25m	2:12.61	2:12.61
5 Amorebieta-Etxano 11	Amorebieta-Etxano	25m	2:12.61	2:12.61

Prueba 100
07/02/2026

100m Estilos

9 - 12 años

Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN

Prueba 101
07/02/2026

50m Mariposa

9 - 12 años

Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN

1 BELAUSTEGI AZPITARTE, Aimar	14 Kikunbera I.T.	NT	NT
2 HERNANDEZ PUENTE, Maddi	15 Club Natacion Zurkide Zalla	25m	56.36
3 DOMINGUEZ OJANGUREN, Libe	16 Kikunbera I.T.	25m	55.75
4 SAN VICENTE LAMBORENA, Udane	16 Club Natacion Zurkide Zalla	25m	53.73
5 TARANTINO PUJANA, Paule	15 Kikunbera I.T.	25m	49.37
6 DONEA, Cristian	14 Kikunbera I.T.	25m	47.37

Prueba 102
07/02/2026

100m Mariposa

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN

Prueba 103
07/02/2026

50m Espalda

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN

1	SADIK, Tasnim	17	Atxondo I.K.T.	NT	NT
2	UNANUA, Gaia	15	Atxondo I.K.T.	NT	NT
3	RODRIGUEZ ARANCETA, Nora	17	Kikunbera I.T.	NT	NT
4	SANTISO ARANTZAMENDI, Luke	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
5	GARCIA MARQUINA, Libe	16	Kikunbera I.T.	25m	1:04.28 1:04.28
6	MOZO ASPIAZU, Iraia	16	Atxondo I.K.T.	25m	1:03.77 1:03.77
7	TAMASHIRO VACA, Haitz	16	Kikunbera I.T.	25m	1:03.65 1:03.65
8	LARRINAGA PLAZA, Haizea	16	Atxondo I.K.T.	25m	1:00.88 1:00.88
9	VELARDE MUÑOZ, Ane	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:00.60 1:00.60
10	ETXANIZ JAIO, Irati	15	Atxondo I.K.T.	25m	1:00.19 1:00.19
11	URIARTE OJEDA, Itxaso	15	Kikunbera I.T.	25m	55.68 55.68
12	TXURRUKA ARESTI, Nahia	16	Atxondo I.K.T.	25m	54.31 54.31
13	ITUARTE ALAVA, Malen	16	Atxondo I.K.T.	25m	53.04 53.04
14	GAVICAGOGEOASCOA CID, Oinatz	14	Kikunbera I.T.	25m	45.69 45.69
15	AZULA GOENAGA, Enez	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	44.00 44.00
16	URRUTIA APRAIZ, Paule	15	Kikunbera I.T.	25m	42.87 42.87
17	AURTENETXE BEITIA, Ander	14	Kikunbera I.T.	25m	41.78 41.78
18	BADIOLA AGIRREAOA, Itzea	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	37.39 37.39

Prueba 104
07/02/2026

100m Espalda

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN

1	TRESPALACIOS IGLESIAS, Elene	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:58.94 1:58.94
2	BARRUTIA LOPEZ, Jon	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:51.49 1:51.49
3	HERNANDEZ PUENTE, Maddi	15	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	1:39.58 1:39.58
4	AURTENETXE BEITIA, Ander	14	Kikunbera I.T.	25m	1:30.30 1:30.30

Prueba 105
07/02/2026

50m Braza

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

AN

1	EGAÑA UGARTEBURU, Iraia	15	Atxondo I.K.T.	NT	NT
2	RODRIGUEZ ARANCETA, Nora	17	Kikunbera I.T.	NT	NT
3	ARREITUNANDIA ARANTZAMENDI, M	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
4	PARGA AZPIRI, Ander	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
5	ARGOITIA, Enara	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
6	OLIVA IRIONDO, Iñigo	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
7	FERRANDEZ URKIZA, Aretz	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
8	LASARTE ESKURTZA, Zuhaitz	16	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
9	IBARROLA BADIOLA, Luken	16	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT
10	BARRIOS SARASKETA, Ibon	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:20.90 1:20.90
11	URRUZUNO OTXOANTEZANA, O.	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:13.96 1:13.96

Prueba 105, 50m Braza

12	SOLABARRIETA EGIGUREN, Paul	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:13.42	1:13.42
13	UGARTETXEA PEREIRA, Jon	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:07.69	1:07.69
14	GABIKAGOGASKOA CID, Lier	16	Kikunbera I.T.	25m	1:03.52	1:03.52
15	BIKANDI OSA, Haritz	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:02.49	1:02.49
16	BILBAO AÑORGA, Oinatz	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:02.08	1:02.08
17	IBARRETXE HERNANDO, Elene	15	Kikunbera I.T.	25m	59.44	59.44
18	ALDAZABAL ZENDOIA, Naia	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	57.99	57.99
19	ARGARATE ARGOITIA, Oxel	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	56.38	56.38
20	SOLIS AKARREGI, Danel	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	55.44	55.44
21	ARAMBARRI BLANCO, Jare	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	55.30	55.30
22	URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	55.03	55.03
23	EIZAGIRRE ARISTONDO, Enaut	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	54.43	54.43
24	ARISTI ARRIEN, Urko	14	Kikunbera I.T.	25m	51.59	51.59
25	LARRAURI LARRAÑAGA, Alaitz	15	Kikunbera I.T.	25m	51.23	51.23
26	RODRIGUEZ ARANCETA, Irune	14	Kikunbera I.T.	25m	51.02	51.02
27	TREJO HORMAECHEA, Maite	14	Kikunbera I.T.	25m	50.34	50.34
28	BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A.	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	47.37	47.37
29	ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	44.80	44.80

Prueba 106
07/02/2026

100m Braza

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

		AN				
1	GOYA BURGOA, Maddi	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
2	BELAUSTEGI BERGARA, Anaitz	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
3	PARGA AZPIRI, Nerea	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:12.62	2:12.62
4	BEITIA LERTXUNDI, Manex	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:09.99	2:09.99
5	SAN VICENTE LAMBORENA, Udane	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	2:00.91	2:00.91
6	FLORES RUIZ, Oihan	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:50.33	1:50.33
7	TREJO HORMAECHEA, Maite	14	Kikunbera I.T.	25m	1:47.21	1:47.21

Prueba 107
07/02/2026

50m Libre

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

		AN				
1	SADIK, Tasnim	17	Atxondo I.K.T.	NT	NT	
2	VARELA ETXABURU, Aiora	16	Atxondo I.K.T.	NT	NT	
3	TAMASHIRO VACA, Haitz	16	Kikunbera I.T.	NT	NT	
4	ARREITUNANDIA ARANTZAMENDI, M	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
5	OLIVA IRIONDO, Iñigo	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
6	FERRANDEZ URKIZA, Aretz	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
7	LASARTE ESKURTZA, Zuhaitz	16	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
8	IBARROLA BADIOLA, Luken	16	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
9	BARRIOS SARASKETA, Ibon	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:08.08	1:08.08
10	SANTISO ARANTZAMENDI, Luke	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:03.13	1:03.13
11	GARCIA MARQUINA, Libe	16	Kikunbera I.T.	25m	56.09	56.09
12	GABIKAGOGASKOA CID, Lier	16	Kikunbera I.T.	25m	55.99	55.99
13	PARGA AZPIRI, Ander	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	55.19	55.19
14	SOLABARRIETA EGIGUREN, Paul	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	53.86	53.86
15	UGARTETXEA PEREIRA, Jon	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	53.13	53.13
16	MONTAÑA SARMIENTO, Gabriela	17	Kikunbera I.T.	25m	52.28	52.28
17	TRESPALACIOS IGLESIAS, Elene	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	51.84	51.84

Prueba 107, 50m Libre

18	JIMENEZ CARVAJAL, Maialen	17	Kikunbera I.T.	25m	51.29	51.29
19	DOMINGUEZ OJANGUREN, Libe	16	Kikunbera I.T.	25m	49.73	49.73
20	URIARTE OJEDA, Itxaso	15	Kikunbera I.T.	25m	49.60	49.60
21	IBARRETXE HERNANDO, Elene	15	Kikunbera I.T.	25m	48.63	48.63
22	URRUZUNO OTXOANTEZANA, O.	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	48.14	48.14
23	BEITIA LERTXUNDI, Manex	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	48.10	48.10
24	ARAMBARRI BLANCO, Jare	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	44.97	44.97
25	BARRUTIA LOPEZ, Jon	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	43.56	43.56
26	TARANTINO PUJANA, Paule	15	Kikunbera I.T.	25m	43.56	43.56
27	ALDAZABAL ZENDOIA, Naia	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	43.32	43.32
28	GAVICAGOGASCOA CID, Oinatz	14	Kikunbera I.T.	25m	42.56	42.56
29	SOLIS AKARREGI, Danel	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	41.95	41.95
30	RODRIGUEZ ARANCETA, Irune	14	Kikunbera I.T.	25m	41.78	41.78
31	BELAUSTEGI AZPITARTE, Aimar	14	Kikunbera I.T.	25m	41.43	41.43
32	LARRAURI LARRAÑAGA, Alaitz	15	Kikunbera I.T.	25m	41.31	41.31
33	ARISTI ARRIEN, Urko	14	Kikunbera I.T.	25m	41.28	41.28
34	FLORES RUIZ, Oihan	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	39.99	39.99
35	DONEA, Cristian	14	Kikunbera I.T.	25m	38.75	38.75
36	URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	38.56	38.56
37	URRUTIA APRAIZ, Paule	15	Kikunbera I.T.	25m	38.34	38.34
38	MUNITIZ AGUIRREGOMEZCORTA, I.	14	Kikunbera I.T.	25m	37.83	37.83
39	BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A.	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	36.64	36.64
40	ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	36.61	36.61
41	AZULA GOENAGA, Enez	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	34.50	34.50
42	BADIOLA AGIRREOA, Itzea	14	Ondarru Igeri Taldea	25m	33.46	33.46

Prueba 108
07/02/2026

100m Libre

9 - 12 años
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

		AN				
1	UNANUA, Gaia	15	Atxondo I.K.T.	NT	NT	
2	VARELA ETXABURU, Aiora	16	Atxondo I.K.T.	NT	NT	
3	GOYA BURGOA, Maddi	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
4	ARGOITIA, Enara	17	Ondarru Igeri Taldea	NT	NT	
5	MOZO ASPIAZU, Iraia	16	Atxondo I.K.T.	25m	2:38.10	2:38.10
6	BILBAO AÑORGA, Oinatz	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:08.29	2:08.29
7	LARRINAGA PLAZA, Haizea	16	Atxondo I.K.T.	25m	2:08.09	2:08.09
8	VELARDE MUÑOZ, Ane	16	Club Natacion Zurkide Zalla	25m	2:03.89	2:03.89
9	EGAÑA UGARTEBURU, Iraia	15	Atxondo I.K.T.	25m	2:01.18	2:01.18
10	PARGA AZPIRI, Nerea	15	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:59.71	1:59.71
11	JIMENEZ CARVAJAL, Maialen	17	Kikunbera I.T.	25m	1:58.21	1:58.21
12	TXURRUKA ARESTI, Nahia	16	Atxondo I.K.T.	25m	1:57.96	1:57.96
13	MONTAÑA SARMIENTO, Gabriela	17	Kikunbera I.T.	25m	1:57.55	1:57.55
14	BIKANDI OSA, Haritz	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:51.02	1:51.02
15	BELAUSTEGI BERGARA, Anaitz	17	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:50.60	1:50.60
16	ETXANIZ JAIO, Irati	15	Atxondo I.K.T.	25m	1:48.04	1:48.04
17	ITUARTE ALAVA, Malen	16	Atxondo I.K.T.	25m	1:46.36	1:46.36
18	EIZAGIRRE ARISTONDO, Enaut	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:29.82	1:29.82
19	ARGARATE ARGOITIA, Oxel	16	Ondarru Igeri Taldea	25m	1:29.64	1:29.64
20	MUNITIZ AGUIRREGOMEZCORTA, I.	14	Kikunbera I.T.	25m	1:19.07	1:19.07

Prueba 109
07/02/2026

8 x 25m Libre

Abs.
Listado de inscrito

Introducir conversión: Sortear las inscripciones diferente piscina al final

1 Atxondo I.K.T. 25	Atxondo I.K.T.	25m	3:19.26	3:19.26
2 Ondarru Igeri Taldea 25	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:44.35	2:44.35
3 Ondarru Igeri Taldea 25	Ondarru Igeri Taldea	25m	2:44.35	2:44.35
4 Kikunbera I.T. 25	Kikunbera I.T.	25m	2:21.57	2:21.57